IZDARĪT Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 30.oktobra lēmumā Nr.GND/2025/713 “Par pašvaldības dalību projektā “SAFE” (Solidaritāte un izpratne ārkārtas situācijās) Nr.101249553” (protokols Nr. 24; 10.p.) šādu grozījumu un izteikt 3.punktu šādā redakcijā:
“3. UZDOT Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai projektam nodrošināt šādu nepieciešamo finansējumu:
3.1. 3626,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti divdesmit seši euro 00 centi) no 2026.gada Gulbenes novada pašvaldības budžeta projektu līdzfinansējumiem paredzētajiem finanšu  līdzekļiem;
3.2. 5434,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti trīsdesmit četri euro 00 centi) no 2027.gada Gulbenes novada pašvaldības budžeta projektu līdzfinansējumiem paredzētajiem finanšu  līdzekļiem.”
2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 8.decembrī.

Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     			N.Mazūrs